
ZARZĄDZENIE NR 391/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały 
nr XIV/163/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 25 czerwca  2020 r.  w sprawie zmiany budżetu 

Gminy  Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2019 r., poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., 

poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695) 

Id: 41DFE3ED-5529-47E2-BDDD-51F387E51AFE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 241 459,00 -1,00 1 241 458,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 241 459,00 -1,00 1 241 458,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 221 459,00 -1,00 1 221 458,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 300 286,00 12 915,00 1 313 201,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 300 286,00 12 915,00 1 313 201,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0,00 12 915,00 12 915,00

758 Różne rozliczenia 13 940 612,00 4 636,00 13 945 248,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 774 468,00 -75 068,00 6 699 400,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 774 468,00 -75 068,00 6 699 400,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 79 704,00 99 704,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 79 704,00 79 704,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 184 375,00 22 108,00 2 206 483,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 370 375,00 22 108,00 392 483,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 22 108,00 22 108,00

Razem: 45 841 987,85 39 658,00 45 881 645,85

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 391/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 41DFE3ED-5529-47E2-BDDD-51F387E51AFE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 693 716,91 11 690,00 705 406,91

01095 Pozostała działalność 623 530,91 11 690,00 635 220,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 690,00 11 690,00

600 Transport i łączność 5 531 862,00 -97 454,19 5 434 407,81

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 136 789,81 136 789,81

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 136 789,81 136 789,81

60016 Drogi publiczne gminne 4 792 987,00 196 647,00 4 989 634,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 527 987,00 196 647,00 4 724 634,00

60017 Drogi wewnetrzne 738 875,00 -430 891,00 307 984,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 548 875,00 -430 891,00 117 984,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 354 000,00 -58 801,00 1 295 199,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 354 000,00 -58 801,00 1 295 199,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 -58 801,00 431 199,00

750 Administracja publiczna 3 967 212,00 0,00 3 967 212,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 193 285,00 0,00 3 193 285,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -80 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

758 Różne rozliczenia 539 143,00 -46 916,81 492 226,19

75818 Rezerwy ogólne i celowe 539 143,00 -46 916,81 492 226,19

4810 Rezerwy 328 327,00 -137 318,00 191 009,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 210 816,00 90 401,19 301 217,19

801 Oświata i wychowanie 1 014 766,94 173 298,00 1 188 064,94

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 391/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 41DFE3ED-5529-47E2-BDDD-51F387E51AFE. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 125 000,00 129 298,00 254 298,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 26 856,00 26 856,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 102 442,00 202 442,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 44 000,00 44 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 000,00 44 000,00

851 Ochrona zdrowia 194 520,00 36 410,36 230 930,36

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 147 520,00 36 410,36 183 930,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 280,00 20 000,00 62 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 16 410,36 66 410,36

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 233 800,00 7 200,00 241 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

1 800,00 7 200,00 9 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 800,00 7 200,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 193 153,00 50 100,71 3 243 253,71

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 51 500,00 8 000,00 59 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 8 000,00 18 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4 000,00 3 658,71 7 658,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 658,71 7 658,71

90095 Pozostała działalność 170 241,00 38 442,00 208 683,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 571,00 38 442,00 85 013,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 762 067,00 110 204,00 1 872 271,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 111 875,00 79 704,00 191 579,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 322,00 79 704,00 107 026,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 96 000,00 30 500,00 126 500,00

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

96 000,00 30 500,00 126 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 41DFE3ED-5529-47E2-BDDD-51F387E51AFE. Podpisany Strona 2



Razem: 20 424 687,85 185 731,07 20 610 418,92

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 41DFE3ED-5529-47E2-BDDD-51F387E51AFE. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 161 188,00 30 000,00 191 188,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

46 000,00 30 000,00 76 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 46 000,00 30 000,00 76 000,00

855 Rodzina 152 653,00 24,00 152 677,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 403,00 12,00 5 415,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 12,00 12,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

147 250,00 12,00 147 262,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 12,00 12,00

Razem: 323 441,00 30 024,00 353 465,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 391/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Plan dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Id: 41DFE3ED-5529-47E2-BDDD-51F387E51AFE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 277 376,00 2 861,97 280 237,97

85395 Pozostała działalność 277 376,00 2 861,97 280 237,97

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 999,00 -41,45 93 957,55

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 509,61 -5,88 15 503,73

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 196,00 173,44 19 369,44

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 890,00 20,49 1 910,49

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 732,00 24,69 2 756,69

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

269,00 2,88 271,88

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 580,00 255,71 15 835,71

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 833,00 30,09 1 863,09

4227 Zakup środków żywności 10 014,00 -0,02 10 013,98

4229 Zakup środków żywności 1 178,00 -0,01 1 177,99

4267 Zakup energii 10 724,00 1 391,63 12 115,63

4269 Zakup energii 1 261,00 163,73 1 424,73

4307 Zakup usług pozostałych 33 435,46 625,12 34 060,58

4309 Zakup usług pozostałych 3 933,93 73,52 4 007,45

4417 Podróże służbowe krajowe 1 233,00 201,92 1 434,92

4419 Podróże służbowe krajowe 145,00 23,75 168,75

4437 Różne opłaty i składki 179,00 -69,47 109,53

4439 Różne opłaty i składki 21,00 -8,17 12,83

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 391/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Id: 41DFE3ED-5529-47E2-BDDD-51F387E51AFE. Podpisany Strona 1



Razem: 16 685 650,00 2 861,97 16 688 511,97

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 41DFE3ED-5529-47E2-BDDD-51F387E51AFE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 137 400,00 -40 000,00 97 400,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 137 400,00 -40 000,00 97 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 96 000,00 -40 000,00 56 000,00

Razem: 137 400,00 -40 000,00 97 400,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 391/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Plan dochodów Klub Dziecięcy "Promyczek"

Id: 41DFE3ED-5529-47E2-BDDD-51F387E51AFE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 418 973,00 -40 000,00 378 973,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 418 973,00 -40 000,00 378 973,00

4300 Zakup usług pozostałych 307 856,00 -40 000,00 267 856,00

Razem: 418 973,00 -40 000,00 378 973,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 391/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Plan wydatków  Klub Dziecięcy "Promyczek"

Id: 41DFE3ED-5529-47E2-BDDD-51F387E51AFE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 29 100,00 2 418,00 31 518,00

80101 Szkoły podstawowe 29 100,00 2 418,00 31 518,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 418,00 2 418,00

Razem: 29 520,00 2 418,00 31 938,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 391/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Plan dochodów Szkoła Podstawowa w Bruku

Id: 41DFE3ED-5529-47E2-BDDD-51F387E51AFE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 411 800,00 2 418,00 1 414 218,00

80101 Szkoły podstawowe 1 406 300,00 2 418,00 1 408 718,00

4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 -38 787,00 5 213,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 205,00 41 205,00

Razem: 1 411 800,00 2 418,00 1 414 218,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 391/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

Id: 41DFE3ED-5529-47E2-BDDD-51F387E51AFE. Podpisany Strona 1


		2020-06-24T22:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




